

**Odder Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

**Frederikshaldparken 6, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 20 97 16 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Peder Aastrup Skipper**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odder Tømrer- og Snedkerforretning ApS Frederikshaldparken 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 20 97 16 49 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Aastrup Skipper
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Peder Skipper Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udføre tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.935.242 kr. mod 9.469.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.396 kr. mod 1.500.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.935.242</b>	<b>9.469.446</b>
2 Personaleomkostninger	-6.204.618	-7.248.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.984	-285.384
<b>Driftsresultat</b>	<b>545.640</b>	<b>1.935.830</b>
Andre finansielle indtægter	39.343	38.132
3 Øvrige finansielle omkostninger	-165.474	-46.688
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.509</b>	<b>1.927.274</b>
4 Skat af årets resultat	-99.113	-426.604
<b>Årets resultat</b>	<b>320.396</b>	<b>1.500.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	320.396	500.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.396</b>	<b>1.500.670</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		477.331	662.315
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>477.331</u>	<u>662.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>477.331</u></b>	<b><u>662.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		44.000	34.700
Varebeholdninger i alt		<u>44.000</u>	<u>34.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.798.940	5.145.485
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		1.484.000	1.392.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	93.257
Andre tilgodehavender		234.589	161.554
Periodeafgrænsningsposter		59.906	62.579
Tilgodehavender i alt		<u>4.577.435</u>	<u>6.854.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.753	15.756
Værdipapirer i alt		<u>14.753</u>	<u>15.756</u>
Likvide beholdninger		2.611.060	3.320.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.247.248</u></b>	<b><u>10.226.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.724.579</u></b>	<b><u>10.888.439</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	280.000	280.000
Overført resultat	3.741.193	3.420.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.021.193</u></b>	<b><u>4.700.797</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	189.000	120.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>189.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	578.459
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	32.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.236	823.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.667.312	2.111.509
Selskabsskat	29.881	558.375
Anden gæld	1.323.957	1.885.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.514.386</u>	<u>6.067.642</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.514.386</u></b>	<b><u>6.067.642</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.724.579</u></b>	<b><u>10.888.439</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	280.000	2.920.127	1.000.000	4.200.127
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>500.670</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.670</u>
Egenkapital 1. januar 2022	280.000	3.420.797	1.000.000	4.700.797
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>320.396</u>	<u>0</u>	<u>320.396</u>
	<u><b>280.000</b></u>	<u><b>3.741.193</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.021.193</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	14.753
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.003</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.262.758	6.048.138
Pensioner	824.205	1.083.176
Andre omkostninger til social sikring	57.967	65.288
Personaleomkostninger i øvrigt	59.688	51.630
	<u>6.204.618</u>	<u>7.248.232</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>20</u>	 <u>22</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.946	6.993
Andre finansielle omkostninger	31.528	39.695
	<u>165.474</u>	<u>46.688</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	30.113	558.624
Årets regulering af udskudt skat	69.000	-132.000
Regulering af tidligere års skat	0	-20
	<u>99.113</u>	<u>426.604</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.072.000	3.577.000
Aconto faktureringer	<u>-2.620.000</u>	<u>-2.295.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.452.000</b></u>	<u><b>1.282.000</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.484.000	1.392.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-32.000</u>	<u>-110.000</u>
	<u><b>1.452.000</b></u>	<u><b>1.282.000</b></u>

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.

### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af T.KR 1.623. Til sikkerhed for arbejdsgarantierne er der taget sikkerhed i likvide garanti og deponeringskonti, som udgør T.KR 1.623.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør, som udgør en værdi af T.KR 198 er der deponeret T.KR 560.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Skipper Holding ApS, CVR-nr. 25646827, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
